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Obec Kostelní Lhota 

Zápis č. 8 
ze zasedání zastupitelstva obce Kostelní Lhoty 

konaného dne 4.12.2019 na Obecním úřadě obce Kostelní Lhota 
 
 

Účast dle prezenční listiny: počet zastupitelů 9, omluveni 0 
 
Program: 
 

1. Humna za farou – řešení lokality 
2. Výběrové řízení – Komunitní centrum 
3. Územní plán obce – schválení finální verze 
4. Rozpočet obce na rok 2020 – první projednání 

 
 

Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je 
usnášeníschopné a určil zapisovatelem zápisu paní Macháčkovou. 
 
Ověřovateli zápisu byli navrženi: Kurková, Láska. 
 
Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání vzneseny nebyly. 
 
Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelů obce: 
Pro:  9  proti:  0 zdrželi se:  0 
 
 
 
 
Program  a usnesení: 
 
 
1) Starosta předložil návrh řešení lokality humna za farou. 

 
Usnesení č. 1 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o průběhu projednání lokality humna za farou a 
souhlasí s finančními závazky jednotlivých vlastníků nemovitostí v projednaných výších a 
finančním závazkem obce ve výši cca 2.500.000 Kč na realizaci místní komunikace v úseku I 
a II – Kostelní Lhota – místní komunikace Humna za farou. 

Pro:  9  proti:  0 zdrželi se:  0 
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2) Starosta předložil první informace o výběrovém řízení na dodavatele stavby komunitního 
centra. 

 
 Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o průběhu výběrového řízení na dodavatele 
stavby komunitního centra. Finální dodavatel bude odsouhlasen až doloží chybějící dokumenty 
v nabídce.  
 
 

3) Starosta sdělil, že stále neobdržel podklady k finální verzi územního plánu, a tudíž není 
možné ÚP schválit. Dále došlo k projednání požadavku p. J.L. ve věci změny územního 
plánu v příštím roce pro rozšíření plochy pro výstavbu. Náklady spojené se změnou ÚP 
budou hrazeny majitelem pozemku. 
 
Usnesení č. 3 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o průběhu finalizace územního plánu a dále 
souhlasí s návrhem pana J.L. na rozšířením plochy k BV (bydlení venkovské) na pozemcích 
pana P. L. p.č. 695/2 a č. 695/6 v mezích stanovených Závazným stanoviskem Odboru 
životního prostředí Městského úřadu Nymburk ze dne 11. 8. 2016 (číslo jednací 
100/37795/2016/BIC). Zastupitelstvo dále souhlasí s urychleným pořízením jednotlivé 
změny územního plánu obce Kostelní Lhota a ukládá starostovi obce podniknout kroky k 
zajištění pořizovatele této změny a také k výběru projektanta. Náklady s tím spojené budou 
hrazeny majitelem pozemku. 
 
Pro:  9                 proti:  0          zdrželi se:  0 
 
 

4) Starosta předložil návrh rozpočtu obce pro příští rok a bylo dohodnuto, že detailněji bude 
probrán na příští schůzi ZO. 
 
 

 
 

 
 

Zapsala:         Macháčková J.    Ověřili:             Kurková L. 
 
 
 
 
Starosta :        Drobný  T.                    Láska P. 
 


